
7,006,196

481,368

1,079,461

188,283

255,469

211,632

196,487

243,230

336,867

208,328

273,252

204,868

266,434

248,631

239,639

212,517

198,948

2,160,782

2,709,590

113,261

412,824

70,968

93,803

81,286

74,819

87,986

119,121

79,618

93,988

79,158

91,489

94,808

93,430

85,255

82,687

955,089

3,164,672

280,309

547,724

93,380

124,159

100,838

92,579

119,459

167,216

95,731

123,682

87,723

114,117

104,398

101,637

82,969

74,884

853,867

327,000

15,899

24,740

5,800

8,644

9,112

8,167

11,329

18,786

11,029

15,543

11,620

13,918

13,195

11,999

10,703

9,652

126,864

418,706

45,878

19,971

2,089

10,286

6,693

8,040

8,679

7,959

10,168

22,611

14,637

32,870

23,399

19,449

22,900

21,553

141,524

639

5

86

12

35

14

9

26

77

8

20

6

30

11

24

11

69

196

385,589

26,016

74,116

16,034

18,542

13,689

12,873

15,751

23,708

11,774

17,408

11,724

14,010

12,820

13,100

10,679

10,103

83,242

 總　　　　　　計

  23,100元以下

 　　23,800元

 　　24,000元

 　　25,200元

 　　26,400元

 　　27,600元

 　　28,800元

 　　30,300元

 　　31,800元

 　　33,300元

 　　34,800元

 　　36,300元

 　　38,200元

 　　40,100元

 　　42,000元

 　　43,900元

 　　45,800元

中華民國109年 8月底

 本局納保組及保費組。

 註：109年1月起基本工資調整為23,800元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國109年10月14日

 就業保險被保險人數－按類別及月投保薪資分

 單位：人

 類　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


